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GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS 

UEMG UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Processo de Convocação para Exercício de Função Pública de Professor de Educação Superior

Processo SEI nº 2350.01.0017020/2023-54

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONVOCAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSORES DE EDUCAÇÃO SUPERIOR EM UNIDADES ACADÊMICAS DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS - UEMG - ANO DE 2024

 

EDITAL Nº 10/2024 – UNIDADE ACADÊMICA DE UBÁ

 

A Comissão Organizadora do Processo Sele�vo Simplificado para Convocação Temporária dos Professores de Educação Superior das Unidades Acadêmicas da Universidade do Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições, divulga o Resultado de Classificação
Preliminar:

 

VAGA NOME DO CANDIDATO 1. 2. 3.1 3.2
Pontuação

total do
quesito 3

4.1. 4.2.
Pontuação

total do
quesito 4

5.1. 5.2. 5.3. 5.4.
Pontuação

total do
quesito 5

6.1 - a 6.1 - b 6.2. 6.3.
Pontuação

total do
quesito 6

PONTUAÇÃO
TOTAL CLASSIFICAÇÃO

1 WAGNER DOS REIS MARQUES ARAUJO 18 20 10 0 10 14,25 0 14,25 0 1 0,5 0 1,5 3 1 0 2 6 69,75 1º

1 JUDILMA ALINE DE OLIVEIRA SILVA 20 20 5,5 0 5,5 12,5 0 12,5 4 3 0,5 0 7,5 0 0 0 0,5 0,5 66 2º

1 GEORGINA MARIA DE FARIA MUCCI 18 20 8,5 0 8,5 7 0 7 0 3 2 0 5 1 1,75 0 0,5 3,25 61,75 3º

1 WESCLEY DINALI 20 17 3 0 3 6,75 0 6,75 0 2,5 0,75 0 3,25 1 1,75 0 2 4,75 54,75 4º

1 LUDMILA CARNEIRO ARAUJO 15 10 10 0 10 8,5 0 8,5 0 0 1,25 0 1,25 6 2 0 0 8 52,75 5º

1 TATIANA COSTA COELHO 18 18 6,5 0 6,5 4,5 0 4,5 0 3 2 0 5 0 0 0 0 0 52 6º

1 FABRICIO VINHAS MANINI ANGELO 20 17 1 0 1 8,5 0 8,5 0 0 1 0 1 1 0 0 2 3 50,5 7º

1 ISAC DA SILVA HABER 15 20 1,5 0 1,5 0 0 0 0 0 2 0 2 0 1 0 0 1 39,5 8º

1 WELLINGTON ELIAS DE JESUS 15 20 2 0 2 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 0 0 0 39 9º

1 CECILIA CARMANINI DE MELLO 15 2 0 0 0 7,5 0 7,5 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 25,5 10º

1 DOUGLAS FRANCO BORTONE 15 0 0 0 0 7,75 0 7,75 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 24,75 11º

1 THAYS ALVES RODRIGUES 12 0 0 0 0 5,5 0 5,5 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0 0 0 17,75 12º

1 ADRIANA COUTO GUERRA                    D1

1 VALQUIRIA JUNIA CAMPOS LIMA E
SILVA                    D1

2 JUDILMA ALINE DE OLIVEIRA SILVA 20 20 5,5 0 5,5 12,5 0 12,5 4 3 0,5 0 7,5 0 0 0 0,5 0,5 66 1º

2 GEORGINA MARIA DE FARIA MUCCI 18 20 8,5 0 8,5 7 0 7 0 3 2 0 5 1 1,75 0 0,5 3,25 61,75 2º

2 JULIANA DE PAULA IENNACO 12 20 5,5 0 5,5 4 0 4 0 3 2 0 5 6 2 0,5 2 10 56,5 3º

2 WESCLEY DINALI 20 17 3 0 3 6,75 0 6,75 0 2,5 0,75 0 3,25 1 1,75 0 2 4,75 54,75 4º

2 ISAC DA SILVA HABER 15 20 1,5 0 1,5 0 0 0 0 0 2 0 2 0 1 0 0 1 39,5 5º

2 BRUNO VENANCIO DE OLIVEIRA 15 0 0 0 0 4,5 0 4,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19,5 6º

2 LETICIA SILVEIRA 12 0 0 0 0 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 7º

2 MARLUCE LOPES COUTINHO                    D1

2 VALQUIRIA JUNIA CAMPOS LIMA E
SILVA                    D1

3 WAGNER DOS REIS MARQUES ARAUJO 18 20 10 0 10 14,25 0 14,25 0 1 0,5 0 1,5 3 1 0 2 6 69,75 1º

3 LUDMILLA CARNEIRO ARAUJO 15 10 10 0 10 8,5 0 8,5 0 0 1,25 0 1,25 6 2 0 0 8 52,75 2º

3 TATIANA COSTA COELHO 18 18 6,5 0 6,5 4,5 0 4,5 0 3 2 0 5 0 0 0 0 0 52 3º

3 FABRICIO VINHAS MANINI ANGELO 20 17 1 0 1 8,5 0 8,5 0 0 1 0 1 1 0 0 2 3 50,5 4º

3 JULIANA APARECIDA DINIZ 18 0 1 0 1 21 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39 5º

3 ALEX RAMOS DE AGUIAR 18 0 0 0 0 28 12,5 20 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0 0,25 38,25 6º

3 BIANCA MOREIRA BARBOSA 18 0 0 0 0 21,25 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38 7º

3 QUELEN INGRID LOPES 18 0 0 0 0 10,25 0 10,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28,25 8º
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VAGA NOME DO CANDIDATO 1. 2. 3.1 3.2
Pontuação

total do
quesito 3

4.1. 4.2.
Pontuação

total do
quesito 4

5.1. 5.2. 5.3. 5.4.
Pontuação

total do
quesito 5

6.1 - a 6.1 - b 6.2. 6.3.
Pontuação

total do
quesito 6

PONTUAÇÃO
TOTAL CLASSIFICAÇÃO

3 BRUNO VENANCIO DE OLIVEIRA 15 0 0 0 0 4,5 0 4,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19,5 9º

4 JULIANA DE PAULA IENNACO 12 20 5,5 0 5,5 4 0 4 0 3 2 0 5 6 2 0,5 2 10 56,5 1º

4 WELLINGTON ELIAS DE JESUS 15 20 2 0 2 0 0 0 0 2 0 0 2 0 0 0 0 0 39 2º

4 QUELEN INGRID LOPES 18 0 0 0 0 10,25 0 10,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28,25 3º

4 CECILIA CARMANINI DE MELLO 15 2 0 0 0 7,5 0 7,5 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 25,5 4º

4 DOUGLAS FRANCO BORTONE 15 0 0 0 0 7,75 0 7,75 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 24,75 5º

5 RAPHAEL CAMPOS CUSATI 18 20 1,5 0 1,5 11,5 2,5 14 0 0 0,25 0 0,25 0 1 0 2 3 56,75 1º

5 FABIANO GOMES FERREIRA DE PAULA 20 4 2,5 0 2,5 32,5 15 20 0 0 0 0 0 0 0,75 0,5 2 3,25 49,75 2º

5 ALAN STAMPINI BENHAME DE CASTRO 18 4 2,5 0 2,5 38 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 44,5 3º

5 LAISE APARECIDA FONSECA DINALI 20 0 0 0 0 57 0 20 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0 0,25 40,25 4º

5 JULIANA APARECIDA DINIZ 18 0 1 0 1 21 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39 5º

5 ALEX RAMOS DE AGUIAR 18 0 0 0 0 28 12,5 20 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0 0,25 38,25 6º

5 BIANCA MOREIRA BARBOSA 18 0 0 0 0 21,25 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 38 7º

5 TATIANE TEIXEIRA TAVARES 20 11 0 0 0 4,5 0 4,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35,5 8º

5 LORENA CRISTINA DE ANDRADE LELES 18 2 0,5 0 0,5 13,5 0 13,5 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0 0,25 34,25 9º

5 SUELEN KARINE SARTORI 20 0 0 0 0 12,75 0 12,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32,75 10º

5 LORRAYNE MOREIRA ZAMPIER 18 0 0 0 0 4,5 2,5 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 11º

5 DEBORA CASTRO DE SOUZA 12 0 0 0 0 7,5 2,5 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22 12º

5 LETICIA SILVEIRA 12 0 0 0 0 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 13º

6 RODRIGO BICALHO MENDES 12 16 10 0 10 27,5 2 20 0 3 0,25 0 3,25 6 2 3 2 10 71,25 1º

6 FABIANO ELOY ATILIO BATISTA 18 7 7 0 7 63,25 0 20 0 0 0,25 0 0,25 5 2 0 2 9 61,25 2º

6 CATARINA COSTA DE SOUZA 15 20 7 0 7 7 0 7 0 1 0,75 0 1,75 2 1,25 0,5 2 5,75 56,5 3º

6 GLAUBER SOARES JUNIOR 12 0 0 0 0 43 0 20 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0 0,25 32,25 4º

6 DAVI NEIVA ALVES 15 3 0 0 0 0,5 6,5 7 0 0 0 0 0 1 0,25 0 2 3,25 28,25 5º

7 RODRIGO BICALHO MENDES 12 16 10 0 10 27,5 2 20 0 3 0,25 0 3,25 6 2 3 2 10 71,25 1º

7 IGOR CESAR ROSA DA SILVA 15 10 0 0 0 9,5 0 9,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0,5 35 2º

7 CAROLINE SOARES CABIDO 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 3º

8 CATARINA COSTA DE SOUZA 15 20 7 0 7 7 0 7 0 1 0,75 0 1,75 2 1,25 0,5 2 5,75 56,5 1º

8 GLAUBER SOARES JUNIOR 12 0 0 0 0 43 0 20 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0 0,25 32,25 2º

8 DAVI NEIVA ALVES 15 3 0 0 0 0,5 6,5 7 0 0 0 0 0 1 0,25 0 2 3,25 28,25 3º

9 FABIANO ELOY ATILIO BATISTA 18 7 7 0 7 63,25 0 20 0 0 0,25 0 0,25 5 2 0 2 9 61,25 1º

9 NILZA DA SILVA MORAIS 4 20 0 0 0 0 0 0 0 2 1,5 0 3,5 0 2 0 1,5 3,5 31 2º

9 CAROLINE SOARES CABIDO 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 3º

10 SAVIO LEITE E SILVA 15 20 0 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0 0 0 35,5 1º

11 SAVIO LEITE E SILVA 15 20 0 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0,25 0 0,25 0 0 0 0 0 35,5 1º

11 VANESSA COUTINHO MARTINS 12 1 0 0 0 20 0 20 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 34 2º

12 CARLA SILVA MACHADO 20 20 10 1,5 11,5 7 0 7 0 2 0,75 0 2,75 1 0,5 0 0 1,5 62,75 1º

12 VANESSA COUTINHO MARTINS 12 1 0 0 0 20 0 20 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 34 2º

12 CAROLINA NASCIMENTO PASCHOAL
BADARO 12 0 0 0 0 3,5 0 3,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,5 3º

13 CARLA SILVA MACHADO 20 20 10 1,5 11,5 7 0 7 0 2 0,75 0 2,75 1 0,5 0 0 1,5 62,75 1º

13 GUILHERME RAMOS GONCALVES 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0 0,5 15,5 2º*

13 CAROLINA NASCIMENTO PASCHOAL
BADARO 12 0 0 0 0 3,5 0 3,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15,5 3º

 

D1 - Candidato(a) desclassificado(a) por descumprir com a exigência do item 2.2 do Edital.
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*Critério de desempate: inciso III do item 6.1.1 do Edital
 

Paloma Sa�erf Brito

Membro da Comissão de Convocação Temporária

 

Documento assinado eletronicamente por Paloma Sa�erf Brito, Coordenador (a), em 02/01/2024, às 14:03, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site h�p://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 79580804 e o código CRC 5642AA74.

Referência: Processo nº 2350.01.0017020/2023-54 SEI nº 79580804

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

